Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи

Дергачевского района Саратовской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

15.08.2023 г                                                                                                                     №_47_

Об утверждении списков воспитанников

на предоставление социальной поддержки

детям из льготных категорий семей

В соответствии с Законом Саратовской области «Об образовании» (ст. 11), на

основании постановления администрации Дергачевского муниципального района от

13.03.2015 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке взимания и расходования

родительской платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных организациях Дергачевского муниципального района,

реализующих образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки воспитанников на предоставление социальной поддержки детям из

льготных категорий семей на 2023-2024 учебный год (приложение №1):

Многодетные – 17 чел.

Малоимущие – 17 чел.

Дети мобилизованных – 2 чел.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                        Заведующий                                                        Е.П. Коблова

		2023-08-15T16:33:23+0400
	Коблова Елена Павловна, заведующий МДОУ детский сад "Солнышко" р.п. Дергачи Саратовской области